PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 033/2020
Pregão Presencial n° 024/2020
Registro de Preço n° 021/2020

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da Procuradoria

Jurídica do Município e Adjudicação do presente Processo Licitatório, Lavrada pela

Pregoeira Municipal senhora Ana Amélia Araújo de Oliveira em 14 de Abril de 2020, os

quais são tomados como fundamento da decisão, HOMOLOGA o Processo 033/2020-

Pregão 024/2020, Registro de Preço 021/2020 com vistas a futura e eventual

contratação de empresas especializadas na prestação de serviços contínuos de

manutenção preventiva e corretiva nos veículos leves e semi - pesados da frota do

Município de Recreio e Policia Militar conforme convenio, com fornecimento de peças

e acessórios genuínos ou originais de fábrica, compreendendo os serviços de

mecânica, parte elétrica, soldas, estofamento, lanterneiro, pintura, tornearia, sistema

de molas, escapamentos, radiadores, suspensão, sistema de freios, bem como, outros

serviços afins necessários ao completo e perfeito funcionamento dos veículos da frota

municipal, para atender a demanda das Secretarias Municipais, em favor de:

LIGIANE MEDEIROS TORRES SILVA -ME
CNPJ: 33.308.392/0001-00

RECREIO AUTO PEÇAS LTDA-ME
CNPJ: 25.956.038/0001-63

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 23 de abril de 2020.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@recreio.mg.gov.br